CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

REQUERIMENTO Nº. 03/2025

Ao Senhor
Sebastião Gomes Nogueira
Presidente da Câmara Municipal
Limeira do Oeste-MG

Senhor Presidente,

Devido ao desenvolvimento de ações concernentes ao “Janeiro branco”,
campanha nacional que visa conscientizar a população sobre a importância da saúde
mental e emocional, vimos, respeitosamente requerer que seja realizada pela Câmara
Municipal uma palestra a respeito do tema.

A previsão é que seja feita no dia 31 de janeiro do corrente ano, às 14
horas, com um público em torno de 60 pessoas.

Requeremos também que seja fornecido um lanche para as pessoas
presentes.

N. Termos,
P. Deferimento.

Limeira do Oeste-MG, 27 de janeiro de 2025.

Vereador

AR IRA DE ALENCAR
Vereadora 12 Secretária

Rover onsado QuasarDOU APARECIDO R ELAINY APA UZA
VIEIRA Vereadora

Vice-presidente

EGILMAR VIDAL DE SOUZA
2º Secretário

JOSÉ ALEXANDRE DE PLÁGIDO
FILHO

=

Vereador
DEFERIDO:
EMIS JLa

Poder Legislativo
AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br